
LVM Lfd Scheibe + Vorderlader + GK-Ordo 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 24.06.2019 15:32 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

4.10.10 Mannschaft Lfd. Scheibe 10 m Herren I

4.10.10 Einzel Lfd. Scheibe 10 m Herren I

4.10.40 Mannschaft Lfd. Scheibe 10 m Junioren I

4.10.40 Einzel Lfd. Scheibe 10 m Junioren I

4.10.41 Einzel Lfd. Scheibe 10 m Juniorinnen I



LVM Lfd Scheibe + Vorderlader + GK-Ordo 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.10.10

Lfd. Scheibe 10 m Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2019 15:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0401 SV Hesedorf 1396 Ringen 24 90 64 2

68 Schlichting, Helge 461

69 Wundrach, Anja 457

70 Wundrach, Marcel 478

2  0704 SV Golzwarden 1953 1283 Ringen 2 20 68 39 23

71 Bischoff, Klaus 488

118 Böning, Andreas 466

72 Kahle, Hans 329

3  0704 SV Reitland 1954 1086 Ringen 1 20 58 44

65 Hülstede, Stefan 391

66 Hülstede, Reiner 314

67 Helms, Insa 381



LVM Lfd Scheibe + Vorderlader + GK-Ordo 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.10

Lfd. Scheibe 10 m Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2019 15:32 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 71 Bischoff, Klaus  0704 SV Golzwarden 1953 83 92 88 76 78 71 488

2 70 Wundrach, Marcel  0401 SV Hesedorf 74 81 82 73 86 82 478

3 118 Böning, Andreas  0704 SV Golzwarden 1953 79 80 81 74 76 76 466

4 68 Schlichting, Helge  0401 SV Hesedorf 74 73 76 82 74 82 461

5 69 Wundrach, Anja  0401 SV Hesedorf 74 74 75 77 89 68 457

6 65 Hülstede, Stefan  0704 SV Reitland 1954 76 81 70 55 49 60 391

7 67 Helms, Insa  0704 SV Reitland 1954 75 55 70 70 44 67 381

8 73 Dalinghaus, Bernd  0713 Jagdsportclub Dinklage 64 72 59 60 57 37 349

9 72 Kahle, Hans  0704 SV Golzwarden 1953 67 62 57 50 38 55 329

10 66 Hülstede, Reiner  0704 SV Reitland 1954 68 59 64 54 42 27 314



LVM Lfd Scheibe + Vorderlader + GK-Ordo 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.10.40

Lfd. Scheibe 10 m Junioren I Seite: 1

Stand: 24.06.2019 15:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0401 SV Hesedorf 1400 Ringen 30 86 58 6

77 Gensky, Anna 477

78 Grüthusen, Tarek 485

79 Itzen, Felix 438

2  0704 SV Reitland 1954 708 Ringen 13 18

74 Meinen, Claas 298

75 Baumann, Hauke 167

76 Neels, Kim 243



LVM Lfd Scheibe + Vorderlader + GK-Ordo 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.40

Lfd. Scheibe 10 m Junioren I Seite: 1

Stand: 24.06.2019 15:32 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 78 Grüthusen, Tarek  0401 SV Hesedorf 74 88 87 76 81 79 485

2 79 Itzen, Felix  0401 SV Hesedorf 70 77 69 77 65 80 438

3 74 Meinen, Claas  0704 SV Reitland 1954 35 67 66 34 39 57 298

4 75 Baumann, Hauke  0704 SV Reitland 1954 41 28 27 26 20 25 167



LVM Lfd Scheibe + Vorderlader + GK-Ordo 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.41

Lfd. Scheibe 10 m Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 24.06.2019 15:32 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 77 Gensky, Anna  0401 SV Hesedorf 80 77 85 75 89 71 477

2 76 Neels, Kim  0704 SV Reitland 1954 43 53 51 38 24 34 243

3 80 Burhop, Alyssa  0704 SV Reitland 1954 41 35 25 22 3 12 138



LVM Lfd Scheibe + Vorderlader + GK-Ordo 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 24.06.2019 15:09 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

4.15.10 Mannschaft Lfd. Scheibe 10 m Mix Herren I

4.15.10 Einzel Lfd. Scheibe 10 m Mix Herren I

4.15.11 Einzel Lfd. Scheibe 10 m Mix Damen I

4.15.40 Einzel Lfd. Scheibe 10 m Mix Junioren I



LVM Lfd Scheibe + Vorderlader + GK-Ordo 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.15.10

Lfd. Scheibe 10 m Mix Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2019 15:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0401 SV Hesedorf 933 Ringen 19 57 42 2

77 Gensky, Anna 326

78 Grüthusen, Tarek 323

79 Itzen, Felix 284

2  0401 SV Hesedorf 830 Ringen 25 62 31

68 Schlichting, Helge 273

69 Wundrach, Anja 274

70 Wundrach, Marcel 283



LVM Lfd Scheibe + Vorderlader + GK-Ordo 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.10

Lfd. Scheibe 10 m Mix Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2019 15:09 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 71 Bischoff, Klaus  0704 SV Golzwarden 1953 71 83 84 89 0 0 327

2 70 Wundrach, Marcel  0401 SV Hesedorf 66 74 72 71 0 0 283

3 68 Schlichting, Helge  0401 SV Hesedorf 63 58 78 74 0 0 273

4 65 Hülstede, Stefan  0704 SV Reitland 1954 62 74 59 74 0 0 269

5 73 Dalinghaus, Bernd  0713 Jagdsportclub Dinklage 66 63 68 62 0 0 259

6 72 Kahle, Hans  0704 SV Golzwarden 1953 65 56 49 59 0 0 229

7 21 Helmvoigt, Eddy  0811 SV Lustgarten 0 0 0 0 0 0 0

7 20 Härtel, Markus  0811 SV Lustgarten 0 0 0 0 0 0 0



LVM Lfd Scheibe + Vorderlader + GK-Ordo 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.11

Lfd. Scheibe 10 m Mix Damen I Seite: 1

Stand: 24.06.2019 15:09 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 69 Wundrach, Anja  0401 SV Hesedorf 68 64 76 66 0 0 274



LVM Lfd Scheibe + Vorderlader + GK-Ordo 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.40

Lfd. Scheibe 10 m Mix Junioren I Seite: 1

Stand: 24.06.2019 15:09 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 77 Gensky, Anna  0401 SV Hesedorf 80 86 72 88 0 0 326

2 78 Grüthusen, Tarek  0401 SV Hesedorf 80 85 79 79 0 0 323

3 79 Itzen, Felix  0401 SV Hesedorf 74 72 68 70 0 0 284



Landesverbandsmeisterschaft Vorderlader etc. 2019
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 04.07.2019 14:55 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

4.20.10 Mannschaft Lfd. Scheibe 50 m Herren I

4.20.10 Einzel Lfd. Scheibe 50 m Herren I



Landesverbandsmeisterschaft Vorderlader etc. 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.20.10

Lfd. Scheibe 50 m Herren I Seite: 1

Stand: 04.07.2019 14:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1004 SV Hesedorf 1459 Ringen 6 59 69 40 6

77 Gensky, Anna 508

78 Grüthusen, Tarek 480

79 Itzen, Felix 471



Landesverbandsmeisterschaft Vorderlader etc. 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.20.10

Lfd. Scheibe 50 m Herren I Seite: 1

Stand: 04.07.2019 14:55 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

77 Gensky, Anna  1004 SV Hesedorf 82 87 94 66 87 92 508

73 Dalinghaus, Bernd  1007 Jagdsportclub Dinklage 79 79 79 79 79 85 480

78 Grüthusen, Tarek  1004 SV Hesedorf 75 83 87 73 78 84 480

70 Wundrach, Marcel  1004 SV Hesedorf 75 82 92 65 76 87 477

79 Itzen, Felix  1004 SV Hesedorf 68 81 90 70 78 84 471



Landesverbandsmeisterschaft Vorderlader etc. 2019
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 04.07.2019 14:58 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

4.25.10 Mannschaft Lfd. Scheibe 50 m Mix Herren I

4.25.10 Einzel Lfd. Scheibe 50 m Mix Herren I



Landesverbandsmeisterschaft Vorderlader etc. 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.25.10

Lfd. Scheibe 50 m Mix Herren I Seite: 1

Stand: 04.07.2019 14:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1004 SV Hesedorf 876 Ringen 3 48 9 2 38

77 Gensky, Anna 296

78 Grüthusen, Tarek 292

79 Itzen, Felix 288



Landesverbandsmeisterschaft Vorderlader etc. 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.25.10

Lfd. Scheibe 50 m Mix Herren I Seite: 1

Stand: 04.07.2019 14:58 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

73 Dalinghaus, Bernd  1007 Jagdsportclub Dinklage 81 81 81 83 326

70 Wundrach, Marcel  1004 SV Hesedorf 63 91 72 95 321

77 Gensky, Anna  1004 SV Hesedorf 56 91 57 92 296

78 Grüthusen, Tarek  1004 SV Hesedorf 57 87 58 90 292

79 Itzen, Felix  1004 SV Hesedorf 62 89 52 85 288


